qual  Capitolo  si  trovano  anche  magister  frater  Gabriel  de  Papia,  magister  frater  Petrus  de 

Caneto,  magister  frater  Liicas  de  Romagnano,  frater  Miciiaelangeius  de  Papia,  frater  For- 

tunatus  de  Cerano  cursor,  frater  Augustinus  de  Piziieono  procurator,  frater  Orfeus  de  Ver- 

zeiis,  frater  lo.  Antonius  de  Gropeilo,  frater  Laurentius  de  Papia,  frater  Ludovicus  de  Ver- 

zelis  et  frater  Nicfioia  de  Lentate,  /)///  di  due  terzi  dcl  Capitolo,  riconosciuie  le  angustie  che 

opprimono  il  monastero,  propter  necessitatem  vivendi  et  solvendi  pecunias  que  quolidie  soi- 

vuntur  per  dictum  monasterium  militibus  ducaiibus  et  que  eisdem  solvere  prout  sunt  ne- 

cessitati  et  necessitantur  quotidie  ac  vivere  non  vallent,  presertim  attenta  extrema  calami- 
tate  et  crudelissima  depopulatione  occursa  de  anno  preterito  et  mense  octobri  ipsius  anni 

generaliter  toti  civitati  Papie  ac  omnibus  ecclesiis,  monasteriis  et  conventibus,  in  quibus 

nihil  eisdem  penitus  remansit,  nec  modum  habent  pecunias  recuperandi...  attento  quod  ci- 
vitas  tota  fuit  et  est  exausta  pecuniis  et  aliis  bonis  et  maxime  fame  laborat  propter  dictam 

atrocissimam  depopulationem  occursam  et  capturas  de  civibus  factas  et  immensas  taleas 

per  eos  solutas,  ita  quod  a  debitoribus  dicti  monasterii,  attenta  impossibilitate,  dictis  ex 

causis  occursa,  nullas  penitus  pecunias  consequi  valent  nec  exigere,  sed  pocius  sanguinem 

ab  eis  extrahere  possent  et  eos  in  carceribus  marcesci  facere  ac  excomunicari,  gravari  et 

reagravari  facere,  quam  aliquas  pecunias  exhigere  ;  si  delibera  di  vendere  un  orto  di  6  per- 
tiche  in  Predamasco  nel  Siccomario  per  lirc  110  imperiali.  11  secondo  trattato  si  fa  nello 

stesso  giorno  23  gennaio,  il  terzo  e  la  vendita  il  giorno  24  (]). 

(1    Ai  2  marzo  del  1528,    con   atto    rogato  nclla  casa  del  no-  Prioris...  sono  tcncbrarum,    loco    campane,   prcmisso  et  ipsis  te- 

taio  Gian  Bernardino  della  Ripa,  in    parrocchia  di  S.  Enfemia  re-  nehris    pro    convocatione    Capituli  prius  pulsatis,    ob    Passioncm 

verendus  sacre  tlicologie    professor    dominus  niagister  Petrus  Je  Domini  nostri  lesu  Cliristi,  ut  moris  est,  in  quo  quidem  Capitulo 

Castronovo  |Prior   Conventus  S.  Au.nustiui  Papie  et  in  hac  parte  fuerunt  ct  adsiint    prefatus   dominus   Prior   et...   magister   fratcr